m Hacker/haus

Offnungszeiten:

Freitag & Samstag
ab 22:00 Uhr

Allle Preise verstehen sich in Euro inklusive der gesetzlich
gliltigem Mehrwertsteusr




Cocktails 0,4 |

Caipirinha
Caipiroska (1,2)
Mojito

Sex on the Beach (2)
Mai Tai
Swimmingpool (g)

Alkoholfreie Cocktails 0,41

Fruit Punch
Coconut Kiss
Caipinada

Longdrinks 0,3 |

Cuba Libre (1,5,6)

Gin (Bombay) Tonic (1,3,2,7)

Whiskey Cola (1,5,6)

Moscow Mule (2,11,13)

Vodka Lemon (2,11), Tonic, Ginger Ale
Vodka (Absolut) Red Bull (1,3,4,6,8)

14,5
14,5
14,5
14,5
14,5
14,5
14,5

11,90
11,90
11,90

14,50
14,50
14,50
14,50
14,50
14,50
14,50




Spritzig

Aperol Spritz
Hugo
Weinschorle

Hacker Pschorr Bier

Helles in der Biigelflasche (a3)
Radler (a3, 3)
Dunkel Export (a3)

WeiBlbier (a3)

Dunkles Weif3bier (a3)
Leichtes WeiB3bier (a3)
Russen

Alkoholfreies Wei3bier (a1,a3)
Alkoholfreies Helles (a3)

0,4l
0,4l
0,4l

0,33l
0,5l
0,5l

0,3l
0,5l
0,5l
0,5l

0,5l
0,5l

10,5
10,5
8,5

5,5
6,9
6,9

4,9
6,9
6,9
6,9

6,9
6,9




Welne

offfene Weine

Bocksbeutel Miiller Thurgau

Merlot Grand Sud

Flaschen Weine

WelBwelin

Lugana, Santa Christina, 13%
Sauvignon, Trapiche, 13,5%
Gruner Veltliner, Krems, 12,5%
Chardonnay, Mezza Corona, 12,5%
Pinot Grigio, Mezza Corona, 12,5%

Rotwein

Merlot, Mezza Corona, 12,5%

Cabernet Sauvignon, Mezza Corona, 13%
Primitivo, Torre Solaria, 13%,

Blauer Zweigelt Winzer Krems, 13%
Baron de Ley, Reserva Rioja, 13,5%
Antinori, Tignanello, Toskana, Italien 13%

Roseweln
Zenato Bardolino, 12,5%

0,251

0,21

10,9

9,9

46,9
38,9
38,9
38,9
38,9

38,9
38,9
38,9
38,9
54,9
249,0

38,9




Schaumweine

Prosecco Piccolo Valdo, weil3 0,21 10,5

Prosecco Valdo, weif} 0,751 36,9

Prosecco Valdo, rosé 0,75 39,9

Moet Chandon, Piccolo 0,21 39,0
Moet Chandon, weifl} 0,751 149,0
Moet Chandon, rosé 0,751 159,0
Taittinger Champagner, weif} 0,751 129,0
Taittinger Champagner, rosé 0,751 139,0
Taittinger Champagner, weif} 1,51 259,0
Taittinger Champagner, rosé 1,50 279,0
Ruinart, weif3 0,751 159,0
Ruinart, rosé 0,751 169,0
Ruinart, weif} 1,51  279,0
Ruinart, rosé 1,51  379,0
Magnum Dom Pérignon, Vintage 1,51 999,0

Jahrgangschampagner Preis auf Anfrage




Digestif

Averna
Jagermeister
Tequila
Ramazzotti
Sambuca
Jack Daniels

Havanna 3 Jahre
Havanna 7 Jahre

Bombay Sapphire
Monkey 47
Hendriks

The Duke

Absolut
Grey Goose
Belvedere

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

4¢cl
4¢cl

4cl
4cl
4cl
4cl

4¢cl
4¢l
4¢cl

1,9
1,9
1,9
1,9
1,9
9,0

9,0
9,0

9,0
9,0
9,0
9,0

9,0
9,0
9,0




Flaschen

Rum
Havana Club, 3 Jahre
Havana Club, 7 Jahre

Whiskey
Jack Daniels Old No.7

Vodka
Absolut

Grey Goose
Belvedere
Gin

Monkey Gin
Hendricks Gin

1,0l
0,71

1,0

0,5l
0,7
1,0
0,7
1,51
0,7
1,751

0,51
0,71

129
139

139

99
129
149
149
229
149
299

99
129




Alkkoholfreie Getriinke
Red Bull

Sinalco Cola (1)

Sinalco Cola Light (1,3,8,9)
Sinalco Orangen
Limonade(1,3)

Coca Cola (1,9)
Zitronenlimonade (1,3)
Paulaner Spezi (1,3)

Orangensaft
Apfelschorle
Johannisbeerschorle
Holunderschorle (3)

Thomas Henry
Tonic Water, Bitter Lemon,
Ginger Ale, Ginger Beer

Tafelwasser

Adelholzener
Mineralwasser, sprudelig

Adelholzener
Mineralwasser, still

0,251

0,21
0,21

0,21

0,21
0,21
0,21

0,21
0,4l
0,4l
0,4l

0,21

0,21

0,21

0,251
0,751

0,251
0,751

5,50

4,5
4,5

4,5

5,50
4,5

o1 o1 o1

5,50

5,50

3,5

4,5
8,9

4,5
8,9




DAS LEBEN IST EIN FEST

Sie planen ein privates Highlight, eine exklusive
Kundenveranstaltung oder ein besonderes Event
oder Party?

Dann sind Sie bei uns genau richtig.

Das Roy im Hackerhaus ist eine einzigartige
Location und bietet sowohl fur private als auch
geschaftliche Zusammenkunfte viele Moglichkeiten
- und das alles im Herzen der Stadt Minchen.

Wir planen mit Thnen oder komplett fir Sie - lassen
Sie sich von uns beraten und begleiten.

Wir freuen uns auf lhre Anfrage!

roy@stiftl.de

a-Glutenhaltiges Getreide (namentlich:a'=Weizen{wie Dinkel oder Khorasan-Weizen), a>=Roggen,a’=Gerste,a*=Hafer,a®=Kamut oder Hybridsti mme '
b-Krebstiere |c-Eier |d-Fisch |e-Erdnuss |f-Soja| g-Milch&Laktose
h-Schalenfrichte (namentlich: hi=Mandeln, h?=Has elnuss,h>=Walnuss, ha=Kaschunuss,h5=Pecanuss,
hf=Paranuss h’=Pistazie h*=Macadamia oder Queenslandnuss|i-Sellerie | k-Senf|l-Sesam|m- Sulfite&Schwefel [n-Lupinen|o-Weichtiere

1-Farbstoff| 2-Konservierungsstoff|3-Antioxidationsmittel | 4-Geschmacksverstar ker | 5-Schwefeldioxid | 6-Schwarzungsmittel | 7-Phosphat| 8-

StuRungsmittel
9-enhilt eine Phenylalaninquelle |10-gewachst| 11-Nitritpdkelsalz
12-Tartrazin{mit Farbstoff, kann die Aktivitat und Aufmerksamkeit von Kindern beeinflussen)



mailto:roy@stiftl.de

